
TÝDENNÍ PLÁN

16. 3. - 20. 3.
Informace k výuce ČJ (pracovní sešity):

Cíl: čtu každý den, kratší slova zvládnu plynule přečíst 
- Už čteme a píšeme sami (čteme malá tiskací písmenka, o zvířatech)  str. 24-28 (INFORMACE O ZVÍŘATECH PŘEČTĚTE A DOPLŇTE ÚKOLY K 

TEXTU)
- ČTENÍ – KAŽDODENNĚ VLASTNÍ KNIHA

Cíl: píšu pečlivě, dbám na správnost psaní písmen
- Písanka (píšeme písmenka M, n, N, p) po str.19 (V PŘÍLOZE PŘIKLÁDÁM FOTO, JAK SPRÁVNĚ PSÁT PÍSMENA)

Cíl: zjistím informace o zvířeti, které mě zajímá a zapíši je
- Televizní vysílání: 

Téma: Zvíře (Děti mohou psát o zvířeti, které mají rády, které je zvláštní, neobvyklé atd. Píši o jeho životě.) TV VYSÍLÁNÍ DĚTI PÍŠÍ- 
PREZENTOVAT BUDEME ZPĚTNĚ PO NÁVRATU DO ŠKOLY
4 věty, barevný obrázek, napsaná otázka pro posluchače (vychází z textu)

Cíl: řeším matematické úlohy +, - do 18 (s pomůckami – krokovací pás, počítadlo nebo korálky)
M (pracovní sešit): 

- Matematika 2 (stavby z kostek, hadi, slovní úlohy, počítáme do 18) str. 24-27 (autobus vynechejte), K opakování je možné použít st. 60-64
- Matematika k procvičování na stránkách: http://www.matika.in/cs/

Cíl: - vyprávím o zimním spánku zvířat, poznám 3 stěhovavé ptáky, kteří se vrací z teplých krajin
NSV: 
-–  Probouzí se příroda (v říši zvířat – zvířata, která se probouzí ze zimního „spánku“, kdy přilétají první stěhovací ptáci)
- na volný list si děti namalují 3 zvířata, která zimu přečkávají „spánkem“ a nyní se probouzí(ke každému zvířeti napíší jednu zajímavost)
https://www.abicko.cz/clanek/precti-si-priroda/11797/jak-prezit-zimu-kdo-spi-nemusi-jist.html
video: https://www.denik.cz/ze_sveta/medved-se-probouzi-ze-zimniho-spanku-video-se-stalo-hitem-socialnich-siti-20180419.html
- na stejný list (druhá strana) děti namalují první stěhovavé ptáky (3), kteří se vrací z teplých krajin
zdroj: https://tisnovskenoviny.cz/2017/02/27/vraceji-se-stehovavi-ptaci/
http://kalendarium.wz.cz/cz/stehovavi-ptaci.htm
http://oldcso.birdlife.cz/index.php?ID=828
AJ – https://elt.oup.com/student/happyhouse/?cc=cz&selLanguage=cs
Dále doporučuji k procvičování:
gramar.in, umimeto.cz, skolasnadhledem.cz, skolakov.eu

S pozdravem, 
Eva Bartesová

http://www.matika.in/cs/
https://tisnovskenoviny.cz/2017/02/27/vraceji-se-stehovavi-ptaci/
https://www.denik.cz/ze_sveta/medved-se-probouzi-ze-zimniho-spanku-video-se-stalo-hitem-socialnich-siti-20180419.html
https://www.abicko.cz/clanek/precti-si-priroda/11797/jak-prezit-zimu-kdo-spi-nemusi-jist.html
http://oldcso.birdlife.cz/index.php?ID=828
http://kalendarium.wz.cz/cz/stehovavi-ptaci.htm
https://elt.oup.com/student/happyhouse/?cc=cz&selLanguage=cs

